

P.T. Holding ApS
Pilevangen 10, Benløse
4100 Ringsted

CVR-nummer 30906853

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 4. april 2020

Peter Degn Månsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

P.T. Holding ApS
Pilevangen 10, Benløse
4100 Ringsted

CVR-nummer: 30906853
Kunde nummer 52016
Regnskabsperiode: 1. januar 2019 - 31. december 2019

Direktion

Peter Degn Månsson

Pengeinstitut

Sydbank, Sorø

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 251 TDKK mod et overskud på 4.286 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 4.430 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Note	Resultatopgørelse	2019	2018
		DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	-12.166	-6
	Resultat før finansielle poster	-12.166	-6
	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	100.872	4.278
	Finansielle indtægter	186.944	0
	Finansielle omkostninger	-19.910	-1
	Resultat før skat	255.740	4.270
	Skat af årets resultat	-4.070	16
	Årets resultat	251.670	4.286
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	110.600	750
	Ekstraordinært udloddet udbytte i løbet af året	0	106
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-626
	Overført resultat	141.070	4.056
	Resultatdisponering i alt	251.670	4.286

1 Antal beskæftigede

Note	Balance	2019 DKK	2018 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Udsudte skatteaktiver	12.188	16
	Andre tilgodehavender	0	5.203
	Tilgodehavender	12.188	5.220
	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.735.369	0
	Værdipapirer og kapitalandele	3.735.369	0
	Likvide beholdninger	1.305.740	70
	Omsætningsaktiver i alt	5.053.298	5.290
	Aktiver i alt	5.053.298	5.290

Note	Balance	2019 DKK	2018 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	4.194.807	4.054
	Foreslået udbytte	110.600	750
2	Egenkapital i alt	4.430.407	4.929
	Anden gæld	622.891	361
	Kortfristede gældsforpligtelser	622.891	361
	Gældsforpligtelser i alt	622.891	361
	Passiver i alt	5.053.298	5.290
3	Eventualforpligtelser		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

	2019	2018
Noter	DKK	1.000 DKK

1 Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

2 Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	125	4.054	750	4.929
Udbetalt udbytte	0	0	-750	-750
Årets resultat	0	141	111	252
Egenkapital ultimo	125	4.195	111	4.430

3 Eventualforpligtelser

Ingen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for salget af aktier i Brita Nordic A/S er stillet sikringskonto med et indestående på TDKK 1.300. Sikkerhedsstillelsen udløber 30. juni 2020. Sikringskontoen er medtaget under likvide midler
